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ZESTAW PELIKAN JAZZ NOBLE ELEGANCE AQUA: PIORO WIECZNE +

DLUGOPIS

Zestaw Pelikan Jazz Noble Elegance to doskonate potgczenie eleganckiego designu i wygody
codziennego pisania. W jego sktad wchodzi piéro wieczne oraz dtugopis z mechanizmem
obrotowym - oba utrzymane w spdéjnym stylu, z perfowym wykonczeniem i metalowg obudowa,

Kod: 400198413
Marka: Pelikan
Format: Inne

Kolor: Granatowy

ktéra w 100% nadaje sie do recyklingu. Zaréwno piéro, jak i dtugopis cechuje doskonate
wywazenie, ktére zapewnia ptynnosc¢ ruchu i komfort nawet podczas dtuzszego pisania.
Sprezynowy klips w ksztatcie dziobu pelikana to elegancki akcent i znak rozpoznawczy marki.
Zestaw idealnie sprawdzi sie jako prezent - zaréwno dla siebie, jak i dla kogos$ wyjatkowego.

9 Jednostki logistyczne

1920: Paleta (EAN: 4012700539687)
5: Zgrzewka (EAN: 4012700527899)
480: Warstwa na palecie

Minimum logistyczne: 1 120: Karton (EAN: 4012700527936)

e Spoéjny design - piéro wieczne i dtugopis w tym samym,
eleganckim wykonczeniu
e Metalowa obudowa z perfowym potyskiem podkresla prestiz

zestawu

e Oba produkty doskonale wywazone - komfortowe w codziennym

uzytkowaniu

e Klipsy sprezynowe w ksztatcie dziobu pelikana - detal z

charakterem

o Dtugopis z obrotowym mechanizmem - szybki i wygodny w

uzyciu

o Nadaje sie do nadruku i grawerowania - idealny na prezent

firmowy

EAN

4012700826800

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 18,1 x 6,6
e Wymiary 3D: 6,6x2,8x18,1

Pozostate produkty

Kolor
Biaty
Rézowy
Ztoty
srebrny
Czarny
Czerwony
Fioletowy
Bezowy

Granatowy

Kod

400189916
400189917
400189918
400189921
400197477
400198410
400198411
400198412
400198413

1: Sztuka (EAN: 4012700826800)

Cechy dodatkowe

Metalowe czesci w 100% przystosowane do recyklingu - styl w
zgodzie z ekologig

Piéro wieczne na naboje atramentowe (1 dtugi lub 2 krétkie),
zamykane na skuwke

Piéro wieczne: staléwka M, stal nierdzewna z kohcéwka Iridium
Dtugopis: mechanizm obrotowy, wktad niebieski zgodny z ISO
12757-2, wymienny

Stylowy zestaw prezentowy

Granatowy, pertowy korpus z elementami w kolorze czarnego
metalu

Zapakowany w eleganckie kartonowe etui

Kod EAN

4012700821867
4012700821874
4012700821881
4012700821911
4012700826947
4012700826770
4012700826787
4012700826794
4012700826800
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https://hamelin-eos.pl/products/zestaw-pelikan-jazz-noble-elegance-aqua-pioro-wieczne-dlugopis-400198413
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